ABRoll kontejner - 32m~3

Sifra:
26120008

1588

I

I

i

!
2400
2466

L

6803

=1

960

1860

2420

Konstrukcija:

Izradena od HOP i UNP
prfila. Stranice od lima
debljine 3 mm, dno od
lima debljine 4mm
Zastita:

Alkidna brzosusiva boja,
RAL po izboru kupca
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